



**EMISOR**  
**Razón Social:** Inmobiliaria Hotelera el Presidente San José del Cabo, S.A.P.I. de C.V.  
**RFC:** IHP810701G7A  
**Régimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Dirección:** EJERCITO NACIONAL MEXICANO No. Ext.769 No. Int.TORRE B PISO 8 Col.GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P 11520

**FACTURA BG - 23251**  
**Tipo Comprobante:** I - Ingreso  
**Certificado:** 00001000000504372352  
**Fecha Emisión:** 2021-11-13 06:27:03  
**No. Certificado SAT:** 00001000000504041684  
**Folio (UUID):** 488850BB-0308-48E5-ABB5-6350827FFC11  
**Fecha de Certificación:** 2021-11-13 06:27:05

**SUCURSAL**  
**Nombre:** HOLIDAY INN EXPRESS PUEBLA - OPE/PUEFB-IH07-1009-11  
**Lugar de Expedición:** 72140  
**Dirección:** Blvd. Hermanos Serdán No. Ext.45 Col. Amor Puebla Puebla

**RECEPTOR**  
**Nombre:** Universidad Autonoma Agraria Antonio Narro  
**RFC:** UAA750303NHA  
**Uso CFDI:** G03 - Gastos en general

**DATOS EXTRAS**  
**Texto 1:** Clave Presidente: OPEPUEFBH071009110002173941V2

Clave Producto	Número de Identificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90111501 - Hoteles		1	E48	Servicios	Habitacion	\$2,999.84	\$0.00	002 - IVA Base:\$2,999.84 Tasa: 0.160000 Importe: \$479.97 Factor: TASA	\$2,999.84
90111501 - Hoteles		1	E48	Servicios	I. Varios	\$284.48	\$0.00	002 - IVA Base:\$284.48 Tasa: 0.160000 Importe: \$45.52 Factor: TASA	\$284.48
								<b>Subtotal:</b>	\$3,284.32
								<b>Descuento:</b>	\$0.00
								<b>IVA (0.160000%):</b>	\$525.49
								<b>HOSPEDAJE:</b>	\$90.00
<b>Importe con letra:</b> TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 81/100 M.N.								<b>Total Comprobante:</b>	\$3,899.81

**Método de Pago:** PUE - Pago en una sola exhibición  
**Forma de Pago:** 04 - Tarjeta de crédito  
**Moneda:** MXN - Peso Mexicano  
**RFC Proveedor Certificado:** EFA100217SU5  
**Total a Pagar:** \$3,899.81

**Notas:**  
 Sandra Carrizales 10/11/2021 13/11/2021

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**  
 NHoxFOTIY8RTbARQGkaYC/YyuawvWNIARaRPZs0ebe8D2j5+qkXzLn+IF/F5YsmOY9HwrQcuN3Y3FhrvqQIKALWaqjeVSG7h9JR1qvr81tMkk6IKIPK4NkRGAAaTxaBU58fcyJTPcVQXYfGLvIH+VCKWGsYi5rzrqBvokjh5AJ6MzqVBkC0sp/SUJKUgthyBO5oSIVQ3U9SSR8UXudsw5mRlcKvQ/aErQ78hbaT35WgJbhoBhklppuG0OYjYj6ELg1huR53jIUuwZKVGGN+Yiew9kVu8TACHDVyBif5L3H8QL+Dxflj/7iOhf4IER3eVp7yR5f3emU2ft6iY1+7Odg==

**SELLO DIGITAL**  
 AWeggoYJgmeZ2n45A6aAbg6Bg9FauEk9KovHuANPbksDLrxPu6Y+gubjDNx+6vBlb2QpfpX/cUjKxrazmgHRM+FoTDFIYEj7WmNod2Q+8RKqGEGlnZTa2cxFkRxyqWdyB HrEK2d1OWk8sd8ZJ8e/lpw8BYvVB10c0LbQ11fMvHgUfhcd0BlpmDxzbe6l9+xyabBZEWGE0JbJgB9VlPT8szpQsCJCHfPexYlaAjPiZNG07tReAaZd6+latwQE0lCQvHns XBCL17V2UzHC2yoLcNoo4/8BRG72g5Uh7cFyyG1NAPGRwoDYUwJlMskMzBrXJmBl6etMzrZHmxVMA==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**  
 ||1.1|488850BB-0308-48E5-ABB5-6350827FFC11|Sat Nov 13 06:27:05 CST  
 2021|EFA100217SU5|NHoxFOTIY8RTbARQGkaYC/YyuawvWNIARaRPZs0ebe8D2j5+qkXzLn+IF/F5YsmOY9HwrQcuN3Y3FhrvqQIKALWaqjeVSG7h9JR1qvr81tMkk6IKIPK4NkRGAAaTxaBU58fcyJTPcVQXYfGLvIH+VCKWGsYi5rzrqBvokjh5AJ6MzqVBkC0sp/SUJKUgthyBO5oSIVQ3U9SSR8UXudsw5mRlcKvQ/aErQ78hbaT35WgJbhoBhklppuG0OYjYj6ELg1huR53jIUuwZKVGGN+Yiew9kVu8TACHDVyBif5L3H8QL+Dxflj/7iOhf4IER3eVp7yR5f3emU2ft6iY1+7Odg==|00001000000504041684||



Permiso CRE: PL/2376/EXP/ES/2015  
 RFC: SMO010911AB8  
 PERIF. LEA 2640  
 COL: LANDIN

SALTILLO, COAHUILA. CP: 25070  
 Régimen Fiscal: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
 e-Mail: morillo@morillog500.mx  
 Tel1: 8444895230



**CLIENTE**

4048 - UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

**RFC: UAA750303NHA**

Forma de Pago: 01 - EFECTIVO

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI: P01 - POR DEFINIR

**0CBE6180-778C-4DAB-A72C-614A841CF410**

Factura:	CA-16389
Tipo de Comprobante:	I - INGRESO
Fecha:	10/NOV/21 02:35:10
Fecha Certificación:	10/NOV/21 02:36:51
CSD Emisor:	00001000000506254566
CSD SAT:	00001000000505619865
Moneda:	MXN
Lugar Expedición:	25070

Clave SAT	Cantidad	Unidad	SKU	Producto	No. Folio	Precio Sin IVA	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101515	22.831	LTR - LITROS	32012	G-PREMIUM	PL/2376/EXP/ES/2015-2589494	\$18.955290	\$420.19	0.16	\$67.23	\$432.77

<b>SubTotal:</b>	<b>\$432.77</b>
<b>IVA:</b>	<b>\$67.23</b>
<b>Total:</b>	<b>\$500.00</b>

Importe con Letra  
 <<QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.>>

Contacto, quejas y sugerencias: <http://www.g500network.com/>

**Sello Digital Emisor:**

I9pGdrO58YwJufCvpLsiQGfAQNjpPp8I4ZpAplcZTMI+85u9WrPgNXTJYFC4tm80CO1yZb9LDmJkmuejfh0fk2JGEJUKuL4TvGiM5mfwJ3pPjAE0oVjV6UFCTQLXO9qA1JfZP0DqIuyVmvLzchiRoIK7/0+Vjky2SAj5Cv2HZa19f3ObSf5k56GiA9CnERNJD+fip7976d6nUfrp0NbAmvRfC+Iqx5AhtMTIYt/SFA9NPyEejJY/Q7DxcaUhkVPBjaA2/no4z1U+BF3pDVuoo+PkbzAEMWkz4p76Lgkso0tmWivwcyJYQYNIb1DVzk74miIROeLCiZIPM2LLThQ==

**Sello Digital SAT:**

Ev+TTzbOzJlFoAJ2kE1TzBEIPLqhqrej+IyuB5RjXTNsSZAe6AUF7V4pmuBxAcLtg3QN3pE9320BRGefqfyzE5Bd9S5Fer5jGG0RysfDRnbajEtJZYDn0Uwb13K77Ttbylt4GUTwGqNw2MA7h5nZSf5D9WN1/oFUxXFWV3Avys+GI+GMg8Xnc/X37cX8USAVM9KsXbF7xpVOGUBilf56c+b9S40QVMeiCfbDr+1A29fm3G7Toid5dvG6H/U6OIVd1GOnpZViyFnUgOmVnvNhhQ0oh57MpDx80/k/ntiqpGkSJ1ITIVCxekeWj7ZfQ2rcnwqIn1H/Ns85UFgzxEzpHNA==

**Cadena Original SAT:**

||1.1|0CBE6180-778C-4DAB-A72C-614A841CF410|2021-11-10T02:36:51|SFE0807172W8|I9pGdrO58YwJufCvpLsiQGfAQNjpPp8I4ZpAplcZTMI+85u9WrPgNXTJYFC4tm80CO1yZb9LDmJkmuejfh0fk2JGEJUKuL4TvGiM5mfwJ3pPjAE0oVjV6UFCTQLXO9qA1JfZP0DqIuyVmvLzchiRoIK7/0+Vjky2SAj5Cv2HZa19f3ObSf5k56GiA9CnERNJD+fip7976d6nUfrp0NbAmvRfC+Iqx5AhtMTIYt/SFA9NPyEejJY/Q7DxcaUhkVPBjaA2/no4z1U+BF3pDVuoo+PkbzAEMWkz4p76Lgkso0tmWivwcyJYQYNIb1DVzk74miIROeLCiZIPM2LLThQ==|00001000000505619865||

Esta documento es una representación impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: CAJERO@POS1  
 Gas Manager® Cloud - POS Ver. 20210302 Powered By: www.gasmanager.com Pág: 1/1

